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Suomen yliopistokirjastojen neuvoston suunnittelijan
sijoituspaikkaa koskevien tarjousten avaustilaisuus
Paikka: Neuvoston suunnittelijan työhuone A404, Teollisuuskatu 23-25, Helsinki
Avaajat: Toni Vesterinen, Aki Kangas, Helena Mattila.
Aika: 23.10.2007 klo 11.00-11.10

Hyvissä ajoin ennen määräajan umpeutumista oli toimitettu kaksi tarjousta kirjekuoressa ja yksi
tarjous sähköpostilla. Ensin tulostettiin sähköpostitse tullut vastaus. Sitten avattiin kirjekuoret.
Sijoituspaikkatarjouksia oli tullut seuraavasti:
1. Kansalliskirjastosta allekirjoittajina Kai Ekholm ja Kristiina Hormia-Poutanen (sähköposti)
2. Helsingin yliopiston hallintovirastosta, Kirjastopalvelujen koordinointiyksiköstä allekirjoittajana
Kaisa Sinikara (kirjekuori)
3. Teknillisen korkeakoulun kirjastosta allekirjoittajana Ari Muhonen (kirjekuori).

Tarjouksen kokonaissumma

Todettiin, että Kansalliskirjaston tarjouksessa ei ole ilmoitettu kokonaiskustannusten
loppusummaa, mutta sen saa laskelmalla ilmoitetut osa-alueet yhteen. Tarjouspyynnössä
toivottiin tietoa siitä, mitä muita kustannuksia kiinteinä pidettävien kustannusten lisäksi
sijoituspaikka velottaa. Näiden yhteissumma on Kansalliskirjaston tarjouksessa nähtävissä
selkeästi, joten tarjouksen voidaan katsoa vastaavan muotovaatimuksiltaan pyydettyä.
Kansalliskirjasto lisäksi kiinnitti tarjousprosessin aikana huomiota siihen, että palkassa tulisi
huomioida yleiskorotukset sekä palkkausjärjestelmän vaikutukset palkkakustannuksiin. Tieto
annettiin prosessin aikana kaikkien tarjouksen tekijöiden käyttöön. Helsingin yliopiston
kirjastopalvelujen koordinointiyksikön ja Teknillisen korkeakoulun kirjaston tarjouksissa on
laskettu tarjouksen kokonaiskustannusten loppusumma ja se on yksiselitteisesti luettavissa.

Ohjelmistot ja laitteistot

Kansalliskirjaston tarjouksessa ohjelmistoista on mainittu esimerkkejä ja tarjous on tehty sisältäen
normaalitoimistosovellukset, joihin saatetekstin perusteella kuuluisi useita suunnittelijan
tarvitsemia ohjelmia. Helsingin yliopiston kirjastopalvelujen koordinointiyksikön tarjouksessa
ohjelmistomaininnat ovat tekstiosissa ja varsin kattavasti kuvailtu suunnittelijan tarpeiden
näkökulmasta. Teknillisen korkeakoulun tarjous on muotovaatimuksiltaan täydellisin siinä
mielessä, että siinä on liitteenä myös tarjouspyynnössä toivottu erittely organisaatiossa vapaasti
kaikkien käytettävissä olevista toimistosovelluksista. Teknillisen korkeakoulun tarjouksen osalta ei
täysin käy selville ohjelmistojen kattavuus suunnittelijan tarpeiden näkökulmasta, joskin
tarjouksessa viitataan siihen, että atk-tuki auttaa erikseen hankittavien ohjelmien asennuksessa
ja päivityksessä sekä että kyselyohjelmiston hankinta on sisällytetty tarjoukseen.

Todettiin, että avaajien tehtävänä ei ole arvioida sisältöä muuta kuin pinnallisesti havaittavien
muotovaatimusten osalta. Todettiin, että yhtään tarjouksista ei avaajien mielestä tarvitse
muotovaatimusten täyttämättä jättämisen takia jättää tarkastelun ulkopuolelle. Jätettiin tarjousten
lähempi arviointi ja mahdollinen lisätietojen hankinta asiasta päätöksen tekeville.
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